ARTICULO V.-El muelle autorIzado por este con- Tribunales de la República, sin que puedan tener in•
trato se considera como de primera clase, segunda cate- tervenclón alguna los Agentes Diplomáticos extranj&•
gorfa, s'endo la su.perficie wnstruida del muelle igual ros. 
a (1,505 m2) un mil quinientos cinco metros cuadra-I ARTICULO XV.-El eoncesionarlo acatará. las le•
dos, de acuerdo con el Reglamento da 10. de enero de yes y disposiciones vigentes o fIue en lo futuro se expidan 
1921. l' relativas a la segur:dad de los intereses fiscales y la Po-

ARTICULO Yl.-Las obras que cita la parte final licía de los Puertos.